АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября 2021 года                                                                               №  846
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 08.07.2019 № 647

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:
          1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 08.07.2019 № 647 «О наделении отдельными полномочиями администратора доходов бюджета по начислению и учету платежей в бюджет городского поселения Лянтор» (в редакции от 24.12.2019 №1200) следующие изменения:
- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – главного бухгалтера Петрук Т.В.

Глава города

С.А. Махиня

                                                                                                   Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от  «27» сентября 2021 года № 846

Коды бюджетной классификации по отдельным полномочиям
 администратора доходов бюджета по начислению и учету платежей
в бюджет городского поселения Лянтор
муниципальное казенное учреждение «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

	Код бюджетной
классификации
	Вид доходов, отражаемых на
соответствующем КБК

	650 1 13 02995 13 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских поселений

	650 1 16 07010 13 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением городского поселения

	650 1 16 07090 13 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения

image1.emf

oleObject1.bin